cht -ti/~ct (2))944i,tya - SP
- g'ailitalL9Y~taiÁLa304echuk -

Câmara Municipal de !Pitinga

111111101111111111111111
Protocolo Geral 0000125/2017

Data: 19/01/2017 Horário: 11:19
Legislativo • MOC 12/2017

MOCÃO DE AGRADECIMENTO

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja consignado

na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Agradecimento,  nos termos do

artigo 225, Parágrafo 1. 2 , inciso VII do Regimento Interno desta Casa, a Diretora Regional da

Secretaria Estadual de Esporte e Lazer, Professora Maria Aparecida Forti Araújo,  pela

colaboração na busca do desenvolvimento do esporte em nossa cidade e nos outros 39

municípios da região de Araraquara, realizando importantes ações e eventos esportivos.

A Professora Maria Aparecida, conhecida como Cidinha é funcionária pública estadual

no cargo de Diretora Técnica I e ocupa a Diretoria da região de Araraquara com competência,

austeridade e educação aos municípios que atende.

Requeiro ainda que, da aprovação deste, seja oficiado a Diretoria Regional de

Esportes, na Avenida Queiroz Filho, n. 2  1.347, Vila Harmonia, CEP. 14.802-610, Araraquara

/SP, apresentando os cumprimentos do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de Janeiro de 2.017.

ntônio 	 Fonseca

e ador — P B

.- Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Esmael Alves de Mira (PTB)

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1